АДМИНИСТРАЦИЯ ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /я .О З .я& гг  №

ст. Хоперская

О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившими силу постановления администрации
Хоперского сельского поселения Тихорецкого района:

от 23 сентября 2011 года № 94 «О внесении изменения в постановление
администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района
от 18 августа 2011 года № 85 «О разработке и утверждении административных
регламентов предоставления муниципальных услуг, исполнения
муниципальных функций Хоперского сельского поселения Тихорецкого
района»;

от 5 апреля 2019 года № 27 «О внесении изменения в постановление
администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района
от 18 августа 2011 года № 85 «О разработке и утверждении административных
регламентов осуществления муниципального контроля и административных
регламентов предоставления муниципальных услуг Хоперского сельского
поселения Тихорецкого района».

2. Начальнику общего отдела администрации Хоперского сельского
поселения Тихорецкого района (Шутина Д.В.) обеспечить официальное
опубликование настоящего постановления в газете «Тихорецкие вести», на
официальном сайте администрации муниципального образования Тихорецкий
район и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации
Хоперского сельского поселения Тихорецкого района в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Г лава Хоперского сельского
поселения Тихорецкого района С.Ю. Писанов